presentar en el Sobre B, corresponent a la proposta de criteris de valoració automàtica 
que era la següent: 

- Oferta econòmica per plantes: (Criteri 1.a)   Un descompte del 3,00 % 

- Oferta econòmica per coixins pre-cultivats: (Criteri 1.b)  Un preu anual de set 
mil cent euros (7.100 €) IVA exclòs, més set-cents deu euros (710 €) en concepte 
d’IVA, calculat al tipus 10%, i un total de set mil vuit-cents deu euros (7.810 €) 

- Disposar d’un viver , instal·lació o centre de logística a una distància igual 
o inferior a 200 Km.(Criteri 1.c)    Si.  Al Carrer: CAMÍ DEL MIG , núm. 20   CP: 
08338 Població: PREMIÀ DE DALT 

- Nombre de visites de seguiment (Criteri 1.d)  :